

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 64555192

Data publicarii 21.12.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.038,51 RON - 2.038,51 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA
96384 ACE INALBITOR LAVANDA 2L 12 1 CARTON 7,39 LEI 88,65 LEI 19% GTIN:
8001480022669 606 HORECA SELECT BOLURI SUPA 500ML 100BUC 10 100 IMPAC. IN FOLIE
0,19 LEI 189,00 LEI 19% GTIN: 4333465812816 304925 CIF CREMA DE CURATAT LAMAIE
500ML 20 1 BUCATA 5,09 LEI 101,83 LEI 19% GTIN: 5996037000753 Documente transport 9-
13492805 32/573888 SPITALUL DE OBSTERICA GINECOLOGIE Pagina: 2 /6 Articol Descriere
Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 352447 NUFAR DETARTRANT CLASIC 1L 12 1
BUCATA 6,30 LEI 75,60 LEI 19% GTIN: 5946035073020 266888 DERO DETERGENT RUF
AUTOMAT OZON 20KG 1 1 BUCATA 93,87 LEI 93,87 LEI 19% GTIN: 8710522700471 294654
AJAX LICHID SUPRAFETE MULTIPLE LILAC 1L 30 1 BUCATA 4,73 LEI 141,98 LEI 19% GTIN:
5900273462213 304918 DOMESTOS ATLANTIC 1L 25 1 BUCATA 7,27 LEI 181,74 LEI 19% GTIN:
8717163931547 404955 ARO HARTIE IGIENICA 3STRATURI 10BUCATI 10 10 IMPAC. IN FOLIE
0,70 LEI 70,11 LEI 19% GTIN: 5948792057251 387194 CARMAX LAVETE MICROFIBRA 40x30CM
3 BUCATI 20 1 CARTON 5,27 LEI 105,32 LEI 19% GTIN: 5949042300639 359186 ARO LINGURI
PLASTIC ALBE 25BUCATI 24 1 BUCATA 1,69 LEI 40,66 LEI 19% GTIN: 5948792010973 268780
ARO MOP DIN BUMBAC 250 G SET 3 BUCATI 10 3 CARTON 3,62 LEI 108,64 LEI 19% GTIN:
5948792021894 400505 ARO SACI MENAJ 120L, 20 BUCATI 20 1 BUCATA 3,58 LEI 71,68 LEI
19% GTIN: 5948792053192 374623 FINO SACI MENAJ HD ECONOMY 20BUC 60L 40 1 BUCATA
2,97 LEI 118,80 LEI 19% GTIN